

**MUNICÍPIO DE TIMBÓ**  
**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**  
**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 71/2023**

Tendo em vista a decisão proferida pela Equipe de Pregão, designada através da Portaria nº 2009/2024 e suas alterações,

Homologo:

Nesta data a referida decisão é constante da ata anexa, considerando vencedores da licitação, objeto do Pregão Eletrônico SRP nº 71/2023 PMT, os participantes:

<b>Vencedor (Valores expressos em R\$)</b>					
<b>11373083 - TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
1	120	SERVIÇO	420,00	50.400,00	RECAPAGEM PNEU 1000X20 16 LONAS BORRACHUDO RADIAL
2	100	SERVIÇO	390,00	39.000,00	RECAPAGEM PNEU 1000X20 16 LONAS CONVENCIONAL BORRACHUDO
4	26	SERVIÇO	500,00	13.000,00	RECAPAGEM PNEU 1100X22 16 LONAS LISO CONVENCIONAL
5	54	SERVIÇO	900,00	48.600,00	RECAPAGEM PNEU 1400X24 16 LONAS BORRACHUDO
6	30	SERVIÇO	1.300,00	39.000,00	RECAPAGEM PNEU 19,5 X 24 12 LONAS BORRACHUDO
20	40	SERVIÇO	445,00	17.800,00	RECAPAGEM PNEU 1000X20 16 LONAS LISO CONVENCIONAL
21	13	SERVIÇO	277,00	3.601,00	RECAPAGEM PNEU 195/70 R15 BORRACHUDO
<b>Total: TV PNEUS E RECAPAGENS LTDA - R\$ 211.401,00</b>					

<b>304336 - RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA</b>					
<b>Item</b>	<b>Qtd.</b>	<b>Und.</b>	<b>Preço Unit.</b>	<b>Preço Total</b>	<b>Produto</b>
3	22	SERVIÇO	525,00	11.550,00	RECAPAGEM PNEU 10X16,5 LISO
7	180	SERVIÇO	395,00	71.100,00	RECAPAGEM PNEU 275/80 R22.5 BORRACHUDO RADIAL
8	32	SERVIÇO	329,00	10.528,00	RECAPAGEM PNEU 750X16 10 LONAS BORRACHUDO CONVENCIONAL
9	20	SERVIÇO	495,00	9.900,00	RECAPAGEM PNEU A FRIO 295/80 R22.5 RADIAL BORRACHUDO
10	10	SERVIÇO	1.449,00	14.490,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 14.9 X 24 DIANTEIRO GARRA ALTA
12	6	SERVIÇO	2.415,00	14.490,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 18.4 X 34

					TRASEIRO GARRA ALTA
13	12	SERVIÇO	290,00	3.480,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 215/75 R17.5 INTERMEDIÁRIO RADIAL
14	6	SERVIÇO	4.269,00	25.614,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 23,1X26 DIANTEIRO BALÃO GARRA ALTA (TRATOR VALMET 785)
15	6	SERVIÇO	2.679,00	16.074,00	RECAUCHUTAGEM PNEU CONVENCIONAL 18,4 X 30
16	22	SERVIÇO	789,00	17.358,00	RECAUCHUTAGEM PNEU DIANTEIRO 12X16.5
17	18	SERVIÇO	959,00	17.262,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 12.5/80-18
18	6	SERVIÇO	3.789,00	22.734,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 23.1-30 GARRA ALTA
19	18	SERVIÇO	289,00	5.202,00	RECAPAGEM PNEU 215/75 R17.5 BORRACHUDO RADIAL
<b>Total: RB RECAPAGENS BLUMENAU LTDA - R\$ 239.782,00</b>					

<b>4251059 - J P BELEZE</b>					
Item	Qtd.	Und.	Preço Unit.	Preço Total	Produto
11	4	SERVIÇO	2.072,00	8.288,00	RECAUCHUTAGEM PNEU 16.9X24 (PNEU TRAS. RETRO ESCAVADEIRA)
<b>Total: J P BELEZE - R\$ 8.288,00</b>					

Timbó/SC, 14 de março de 2024.

\_\_\_\_\_  
**CARLOS PIAZZA**  
 Secretário de Obras, Serviços Urbanos  
 e Agrícola

\_\_\_\_\_  
**WALDIR GIRARDI**  
 Diretor Presidente do Serviço  
 Autônomo Municipal de Águas e Esgoto

\_\_\_\_\_  
**JORGE REVELINO FERREIRA**  
 Diretor Presidente da Fundação de Cultura  
 e Turismo de Timbó